关于2014年郑州大学第九届研究生学术论坛
优秀组织奖和最佳个人的表彰决定
各研究生培养单位：
郑州大学研究生学术论坛是郑州大学研究生教育创新计划的重要组成部分，2014年郑州大学第八届研究生学术论坛，分为“博士生学术论坛”和“研究生专题创新论坛”两个层面，为研究生进行科研创新、学术交流与合作提供了专门的场所和平台，在全校营造了良好的学术氛围。本届论坛从今年6月份动员部署以来，各培养单位高度重视，并积极申报立项承办分论坛，经过院系初选和研工部最终审核，本届论坛最终立项35个分论坛，其中“博士生学术分论坛”9个，“研究生专题创新论坛”26个。全校研究生提交论文3475篇。经各分论坛学术委员会评选审定，在分论坛大会宣讲论文374篇、张贴交流论文1403篇。
校研究生院和党委研究生工作部根据各分论坛的组织召开情况及取得的效果，经研究决定：授予马克思主义学院等17个承办院系为“优秀组织奖”。同时，根据各分论坛学术委员会决定，经过校研究生院和党委研究生工作部审核决定，授予赵昕等34名研究生“最佳论文奖”，谢梦菲等34名研究生“最佳宣讲人奖”，贾森等35名研究生“最佳提问奖”，冯聚才等35名教师“最佳点评指导教师奖”。具体名单如下：
一、研究生学术论坛“优秀组织奖“（17个）
1.马克思主义学院

2.法学院

3.公共卫生学院

4.材料科学与工程学院

5.美术学院

6.文学院

7.水利与环境学院

8.商学院

9.护理学院

10.化工与能源学院

11.化学与分子工程学院

12.管理工程学院

13.教育系

14.旅游管理学院

15.机械工程学院

16.数学与统计学院

17.信息工程学院

二、研究生学术论坛“最佳论文奖”（34个）
（一）博士生学术分论坛：（共9个）
1.历史学院博士生学术分论坛：乔传宁(历史学院2013级博士生)

2.“土木--水环”博士生学术分论坛：张春丽（水利与环境学院2011级博士生）
3.“化工与能源--材料—物理—化学与分子—力学”博士生学术分论坛：

尹莉（材料科学与工程学院2011级博士生）

4.法学院博士生学术分论坛：司野 （法学院2012级博士生）
5.数学与统计学院博士生学术分论坛：杨哲（数学与统计学院2012级博士生）
6.马克思主义学院博士生学术分论坛：赵昕（马克思主义学院2013级博士生）
7.医学博士生学术分论坛:李琳琳（公共卫生学院2011级博士生）
8.博士生生思想政治理论课分论坛：郝永伟（药学院2014级博士生）

                                张鑫洁（文学院2014级博士生）

（二）研究生专题创新分论坛：（共25个）
1.建筑学院研究生专题创新分论坛：摆茹月（建筑学院2014级硕士生）
2.机械工程学院研究生专题创新分论坛: 李明祥 (机械工程学院2013级硕士生)

3.商学院研究生专题创新分论坛: 孔张宾  （商学院2013级硕士生）
4.化工与能源学院研究生专题创新分论坛:程亮（化工与能源学院2013级硕士生）
5.信息工程学院研究生专题创新分论坛: 陈凤蝶（信息工程学院2013级硕士生）
6.力学与工程科学学院研究生专题创新分论坛: 张巧云 （力学与工程科学学院2012级博士生）
7.土木工程学院研究生专题创新分论坛:韩志玲 (土木工程学院2012级硕士生)

8.护理学院研究生专题创新分论坛:陈素艳（护理学院2012级硕士生）
9.物理工程学院研究生专题创新分论坛:王文（物理工程学院2013级硕士生）
10.材料科学与工程学院研究生专题创新分论坛:穆元冬（材料科学与工程学院2012级硕生）
11.公共卫生学院研究生专题创新分论坛:冯得敏（公共卫生学院2013级硕士生）
12.水利与环境学院研究生专题创新分论坛:程婷（水利与环境学院2012级硕士生）
13.文学院研究生专题创新分论坛:李彧（文学院2014级硕士生）
14.新闻与传播学院研究生专题创新分论坛:李征（新闻与传播学院2013级硕士生）

15..马克思主义学院研究生专题创新分论坛: 刘玉丽  (马克思主义学院2013级硕士生)

16.外语学院研究生专题创新分论坛:刘小乐（外语学院2013级硕士生））
17.化学与分子工程学院研究生专题创新分论坛:皮超（化学与分子工程学院2011级硕士生）
18.公共管理学院研究生专题创新分论坛:王宏伟(公共管理学院2014级硕士生)

19.法学院研究生专题创新分论坛: 方涧 （法学院2013级硕士生）
20.管理工程学院研究生专题创新分论坛:秦颖（管理工程学院2013级硕士生）
21.教育系研究生专题创新分论坛:李新凯（教育系2013级硕士生）
22.体育系研究生专题创新分论坛:吴铭（体育系2014级硕士生）
23.旅游管理学院研究生专题创新分论坛:周园园（旅游管理学院2013级硕士生）
24.信息管理学院研究生专题创新分论坛:李冰莹（信息管理学院2013级硕士生）
25.电气工程学院研究生专题创新分论坛:关越（电气工程学院2013级硕士生）
三、研究生学术论坛“最佳宣讲人”（34个）
（一）博士生生学术分论坛：（共9个）
1. 历史学院博士生学术分论坛：刘丽娟（历史学院2013级博士生）
2.“土木--水环”博士生学术分论坛：李辉(土木工程学院2013级博士生)

3.“化工与能源--材料—物理—化学与分子—力学”博士生学术分论坛：

   赵彪（材料科学与工程学院2012级硕士生）

4.文学院博士生学术分论坛：董艳艳（文学院2013级博士生）
5.法学院博士生学术分论坛：张衡（法学院2013级博士生）
6.数学与统计学院博士生学术分论坛：孙艳萍（数学与统计学院2011级博士生）
7.马克思主义学院博士生学术分论坛：谢梦菲 (马克思主义学院2014级博士生)

8.医学博士生学术分论坛：张慧娟（药学院2013级博士生）
9.博士生生思想政治理论课分论坛：海祺旻(第一附属医院2014级博士生)

（二）研究生专题创新分论坛：（共25个）
1.建筑学院研究生专题创新分论坛：薛姣（建筑学院2013级硕士生）
2.机械工程学院研究生专题创新分论坛:李申（机械工程学院2013级硕士生)

3.商学院研究生专题创新分论坛:金慧娟  （商学院2013级硕士生）
4.化工与能源学院研究生专题创新分论坛:李水莲（化工与能源学院2011级硕士生）
5.信息工程学院研究生专题创新分论坛:王昆（信息工程学院2013级硕士生）
6.力学与工程科学学院研究生专题创新分论坛:王振伟（力学与工程科学学院2012级硕士生）
7.土木工程学院研究生专题创新分论坛:张征（土木工程学院2013级硕士生）
8.护理学院研究生专题创新分论坛:张倩倩（护理学院2012级硕士生）
9.物理工程学院研究生专题创新分论坛:卢磊（物理工程学院2013级硕士生）
10.材料科学与工程学院研究生专题创新分论坛:李  飞 （材料科学与工程学院2012级博士生）
11.公共卫生学院研究生专题创新分论坛:冯晓雷（公共卫生学院2014级硕士生）
12.水利与环境学院研究生专题创新分论坛:王远啸（水利与环境学院2012级硕士生）
13.文学院研究生专题创新分论坛:马俐欣（文学院2013级硕士生）
14.新闻与传播学院研究生专题创新分论坛:李婉婷（新闻与传播学院2014级硕士生）

15.马克思主义学院研究生专题创新分论坛:杨辰晓（马克思主义学院2013级硕士生）
16.外语学院研究生专题创新分论坛:骆俊（外语学院2012级硕士生）

17.化学与分子工程学院研究生专题创新分论坛:密霞（化学与分子工程学院2011级博士生）
18.公共管理学院研究生专题创新分论坛:郑晓晓(公共管理学院2013级硕士生)

19.法学院研究生专题创新分论坛:程梦（法学院2013级硕士生）
20.管理工程学院研究生专题创新分论坛:王宇彬（管理工程学院2012级硕士生）
21.教育系研究生专题创新分论坛:张冠男（教育系2013级硕士生）
22.体育系研究生专题创新分论坛:芦晓静（体育系2014级硕士生）
23.旅游管理学院研究生专题创新分论坛:闫珍（旅游管理学院2014级硕士生）
24.信息管理学院研究生专题创新分论坛:马双双（信息管理学院2013级硕士生）
25.电气工程学院研究生专题创新分论坛:张志强（电气工程学院2014级硕士生）
四、研究生学术论坛“最佳提问奖”（35个）
（一）博士生生学术分论坛：（共9个）
1. 历史学院博士生学术分论坛：贾森（历史学院2013级硕士生）
2.“土木--水环”博士生学术分论坛：柴启辉（水利与环境学院2014级硕士生）
3.“化工与能源--材料—物理—化学与分子—力学”博士生学术分论坛：

                                       席耀辉（材料科学与工程学院2014级硕士生）

4.文学院博士生学术分论坛：刘伟（文学院2014级硕士生）
5.法学院博士生学术分论坛：陈昱州（法学院2014级博士生）
6.数学与统计学院博士生学术分论坛：刘欢（数学与统计学院2013级博士生）
7.马克思主义学院博士生学术分论坛：付博   (马克思主义学院2014级硕士生)

8.医学博士生学术分论坛:盛誉乔（基础医学院2011级博士生）
9.博士生思想政治理论课分论坛：李凌凌（公共管理学院2014级博士生）
（二）研究生专题创新分论坛：（共26个）
1.建筑学院研究生专题创新分论坛：朱姝静（建筑学院2013级硕士生）
2.机械工程学院研究生专题创新分论坛:胡斌（机械工程学院2014级硕士生）
3.商学院研究生专题创新分论坛:李玲玉（商学院2013级硕士生）
4.化工与能源学院研究生专题创新分论坛:和亚昆（化工与能源学院2013级硕士生）
5.信息工程学院研究生专题创新分论坛:李晓阳（信息工程学院2013级硕士生）
6.力学与工程科学学院研究生专题创新分论坛: 杨飞（力学与工程科学学院2013级硕士生）
7.土木工程学院研究生专题创新分论坛:袁会丽(土木工程学院2014级硕士生)

8.护理学院研究生专题创新分论坛:王云璐（护理学院2012级硕士生）
9.物理工程学院研究生专题创新分论坛:杨梦婕（物理工程学院2014级硕士生）
10.材料科学与工程学院研究生专题创新分论坛:王理杰（材料科学与工程学院2013级硕士生）
11.公共卫生学院研究生专题创新分论坛:晋乐飞 （公共卫生学院2013级硕士生）
12.水利与环境学院研究生专题创新分论坛:屈永慧（水利与环境学院2012级硕士生）
13.文学院研究生专题创新分论坛:王丹阳（文学院2014级硕士生）
14.新闻与传播学院研究生专题创新分论坛:杨航西（新闻与传播学院2014级硕士生）

15.美术学院研究生专题创新分论坛：李侠(美术学院2013级硕士生)

16.外语学院研究生专题创新分论坛:孙红岩（外语学院2013级硕士生）
17.化学与分子工程学院研究生专题创新分论坛:王晋乾（化学与分子工程学院2012级硕士生）
18.公共管理学院研究生专题创新分论坛:雷云翔(公共管理学院2014级硕士生）
19.法学院研究生专题创新分论坛: 李明辰 （法学院2013级硕士生）
20.管理工程学院研究生专题创新分论坛:邢晓飞（管理工程学院2013级硕士生）
21.教育系研究生专题创新分论坛:王洋（教育系2013级硕士生）
22.体育系研究生专题创新分论坛:王保泰（体育系2014级硕士生）
23.旅游管理学院研究生专题创新分论坛:汤仁天（旅游管理学院2013级硕士生）
24.信息管理学院研究生专题创新分论坛:易畅（信息管理学院2013硕士生）
25.电气工程学院研究生专题创新分论坛:孙源呈（电气工程学院2014硕士生）
26.马克思主义学院研究生专题创新分论坛:李向洋（马克思主义学院2014级硕士生）
五、研究生学术论坛“最佳点评指导教师”奖（35个）
（一）博士生生学术分论坛：（共9个）
1.历史学院博士生学术分论坛：郑永福（历史学院）
2.“土木--水环”博士生学术分论坛：张学雷（水利与环境学院）
3.“化工与能源--材料—物理—化学与分子—力学”博士生学术分论坛：

    梁二军（物理工程学院）

 4.文学院博士生学术分论坛：罗家湘（文学院）
5.法学院博士生学术分论坛：苗连营（法学院）
6.数学与统计学院博士生学术分论坛：曹策问（数学与统计学院）
7.马克思主义学院博士生学术分论坛：辛世俊（马克思主义学院）
8.医学博士生学术分论坛：王凯娟（公共卫生学院）
9.博士生思想政治理论课分论坛：辛世俊（学报编辑部）

（二）研究生专题创新分论坛：（共26个）
1.建筑学院研究生专题创新分论坛：刘韶军（建筑学院）
2.机械工程学院研究生专题创新分论坛:韩捷（机械工程学院）
3.商学院研究生专题创新分论坛:张秀丽（商学院）
4.化工与能源学院研究生专题创新分论坛:魏新利（化工与能源学院）
5.信息工程学院研究生专题创新分论坛:张端金（信息工程学院）
6.力学与工程科学学院研究生专题创新分论坛:杜云海（力学与工程科学学院）
7.土木工程学院研究生专题创新分论坛:王新玲（土木工程学院）
8.护理学院研究生专题创新分论坛:张瑞金（护理学院）
9.物理工程学院研究生专题创新分论坛:梁二军（物理工程学院）
10.材料科学与工程学院研究生专题创新分论坛:郑学晶（材料科学与工程学院）
11.公共卫生学院研究生专题创新分论坛:张巧（公共卫生学院）
12.水利与环境学院研究生专题创新分论坛:张蓓（水利与环境学院）
13.文学院研究生专题创新分论坛:何新所（文学院）
14.新闻与传播学院研究生专题创新分论坛:郑素侠（新闻与传播学院）

15.美术学院研究生专题创新分论坛：王晓喻（美术学院）
16.外语学院研究生专题创新分论坛:李艳芳（外语学院）
17.化学与分子工程学院研究生专题创新分论坛:王敏灿（化学与分子工程学院）
18.公共管理学院研究生专题创新分论坛:霍海燕（公共管理学院）
19.法学院研究生专题创新分论坛:申惠文（法学院）
20.管理工程学院研究生专题创新分论坛:刘会新（管理工程学院）
21.教育系研究生专题创新分论坛:崔来廷（教育系）
22.体育系研究生专题创新分论坛:马襄城（体育系）
23.旅游管理学院研究生专题创新分论坛:刘昱（旅游管理学院）
24.信息管理学院研究生专题创新分论坛:臧国全（信息管理学院）
25.电气工程学院研究生专题创新分论坛:程显（电气工程学院）
26.马克思主义学院研究生专题创新分论坛:冯聚才（马克思主义学院）
 郑州大学研究生院

郑州大学党委研究生工作部
2014年12月27日